
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 22.01.2021, 9/106292 

1 

РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
29 декабря 2020 г. № 139 

Об изменении решения Витебского районного 
Совета депутатов от 30 ноября 2017 г. № 175 

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 
1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики 
Беларусь» Витебский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение 1 к решению Витебского районного Совета депутатов 
от 30 ноября 2017 г. № 175 «Об установлении границ сельских населенных пунктов 
Витебского района Витебской области и признании утратившими силу некоторых 
решений Витебского районного Совета депутатов» следующие изменения: 

позицию 
  

«284 Деревня Будянка 2212757021 3,852 12,8705» 

  
заменить позицией 

  
«284 Деревня Будянка 2212757021 4,364 14,6266»; 

  
позицию 
  

«296 Деревня Слобода 2212757081 1,553 10,9767» 

  
заменить позицией 

  
«296 Деревня Слобода 2212757081 3,721 28,0019». 

  
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.В.Дорожкин
  


